
Linie 951 - OrtsBus
Fahrtrichtung Compatsch X +

Samnaun-Dorf, Musella 8.38 X an Werktagen

Samnaun-Dorf, Post B 8.40 + an Sonntagen

Samnaun-Ravaisch, Sportanlagen 7.50 8.41

Samnaun-Ravaisch, Abzweigung 7.51 8.42

Samnaun-Ravaisch, Dorf l   8.44

Samnaun-Plan, West 7.52 8.45

Samnaun-Laret, West 7.54 8.47

Samnaun-Laret, Dorf 7.56 8.49

Samnaun-Compatsch, beim Kreuz 7.57 8.50

Samnaun-Compatsch, Erlebnisbad an 7.58 8.51

Samnaun-Compatsch, Kirche 7.59

Samnaun-Compatsch, Dorf 8.00

Fahrtrichtung Samnaun Dorf X +

Samnaun-Compatsch, Erlebnisbad ab 7.58 10.00

Samnaun-Compatsch, Kirche 7.59 10.00

Samnaun-Compatsch, Dorf 8.00 10.01

Samnaun-Laret, Abzweigung B 8.02 10.03

Samnaun-Laret, Dorf 8.04 10.05

Samnaun-Laret, West 8.06 10.06

Samnaun-Plan, West 8.08 10.08

Samnaun-Ravaisch, Dorf 8.09 10.10

Samnaun-Ravaisch, Abzweigung 8.11 10.11

Samnaun-Ravaisch, Sportanlagen 8.12 10.12

Samnaun-Dorf, Post B 8.13 10.13

Samnaun-Dorf, Musella 8.15 10.17

Linie 921 - PostAuto
Fahrtrichtung Compatsch 
Samnaun-Dorf, Post A 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Samnaun-Ravaisch, Sportanlagen 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Samnaun-Ravaisch, Abzweigung 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Samnaun-Plan, Dorf 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Samnaun-Laret, Abzweigung B 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Samnaun-Compatsch, beim Kreuz 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Samnaun-Compatsch, Erlebnisbad 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Samnaun-Compatsch, Dorf 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Samnaun-Compatsch,Spissermühle 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23

Fahrtrichtung Samnaun Dorf
Samnaun-Compatsch,Spissermühle 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
Samnaun-Compatsch, Dorf 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Samnaun-Compatsch, Erlebnisbad 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Samnaun-Compatsch, beim Kreuz 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Samnaun-Laret, Abzweigung A 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Samnaun-Plan, Dorf 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Samnaun-Ravaisch, Abzweigung 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Samnaun-Ravaisch, Sportanlagen 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Samnaun-Dorf, Post A 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45

Fahrten über Spissermühle hinaus
sind zwischen Samnaun und Spissermühle nicht gratis

SamnaunBus - Maiferien

09.05. - 26.05.2024


